的配备及其使用档案，并对应急物资、装备进行定期检测和维护，使其处于适用状态。 

10、其他委托事项：  

除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因正常运营需要，需委托乙方提供其它服务的，

视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方另行约定。  

第四条 管理服务的质量标准  

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在服务需求中提出的、乙方

在管理服务方案中承诺和具体表明的质量标准。  

第五条 合同期限  

自 2025年 11月 1日起至 2026年 10月 31日止。 

第六条 合同价款  

1、本合同价款合计：大写人民币  贰佰叁拾陆万叁仟伍佰叁拾贰元壹角贰分    元整，

（￥  2363532.12   元）。  

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。  

第七条 支付方式  

1、付款方法：双方约定物业管理服务费按季支付。每季度未结算项目的总额为年度管

理费的 20%，根据日常考核结果支付。年度管理费的 20%为期末绩效考核费用，待合同期满

后，根据绩效考核结果支付。 

2、资金支付与考核分数挂钩，详情参照徐泾镇镇管小区物业支付周期及比例表。 

3、付款程序：在乙方完成物业管理服务各项工作，经甲方确认无误后，由乙方开具物

业管理服务费发票，甲方收到发票后 10 个工作日内将物业管理服务费支付给乙方。如乙方